Государственное бюджетное специальное (коррекционное) образовательное

учреждение для обучающихся, воспитанников с ограниченными

возможностями здоровья общеобразовательная школа-интернат VIII вида

станицы Ленинградской Краснодарского края

ПРИКАЗ

24.05.2014 г

    № 80-осн

О создании конфликтной комиссии

в ГБС(К)ОУ школе-интернате
В целях обеспечения единых требований и разрешения спорных вопросов при оценке экзаменационных работ в рамках проведения в 2013-2014 учебном году государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы специальной (коррекционной) школы VIII вида, защиты прав обучающихся ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать конфликтную комиссию в следующем составе:

	№ п\п
	Ф.И.О.
	Место работы
	Должность
	Полномочия в КК

	1.
	Шарафутдинова О.В.
	Управление образованием
	специалист УО
	председатель комиссии

	2.
	Саверченко В.М.
	ГБС(К)ОУ школа-интернат
	учитель
	заместитель председателя

	3.
	Булатова Е.В.
	ГБС(К)ОУ школа-интернат
	воспитатель
	член комиссии

	4.
	Фоменко Л.А.
	ГБС(К)ОУ школа-интернат
	учитель
	секретарь

	5.
	Горбань А.А.
	ГБС(К)ОУ школа-интернат
	педагог-психолог
	член комиссии

2. Установить сроки работы конфликтной комиссии с 09.06.14 по 15.06.14 года
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор ГБС(К)ОУ КК
школы-интерната

     Н.Н. Марченко
С приказом ознакомлены:

Саверченко В.М.

Булатова Е.В.

Фоменко Л.А.
Горбань А.А.